2020年 8月 12日

日本中小企業学会

会員各位

                   日本中小企業学会第 40回全国大会

大会準備委員長 長山宗広

＜大会準備委員会事務局からのお知らせ＞

日本中小企業学会第 40回全国大会のオンライン開催について

標記につきまして、全ての会員宛てに、大会開催通知・要旨集・総会出欠（委任状）

はがきを７月 31日付けで郵送したので確認ください。

会員総会に欠席の場合は、総会の成立要件にかかわりますので、必ず委任状に記名と

押印のうえ、同封の返信用はがきにて 9月 11日(金)までに投函ください。

オンライン大会専用ホームページを 8 月 11 日に開設しました。大会参加者は必ず確

認ください。

https://www.jasbs40th.com/

ZOOM を使ってのオンライン大会となり、セキュリティなどの問題もあることから、

大会参加にあたっては、事前の参加登録をお願いします。大会専用ホームページを確認

のうえ、9月 11日(金)までに参加登録をしてください。

各分科会等の Zoom アクセス情報や報告資料など管理の必要な情報は、事前参加登録

をした会員に対してのみ連絡します。大会開催日 1週間前を目安に「パスワード」を送

付する予定です。パスワードを用いてサイト内の登録者限定ページにアクセスし、情報

等取得ください。

大会専用ホームページは更新していき、順次、大会参加マニュアルなど各種情報を掲

載していきますので確認ください。

          （何か不明な点があればこちらまで）

日本中小企業学会第 40回全国大会準備委員会事務局

日本中小企業学会第 40回全国大会ヘルプデスク

Eメールアドレス：support@jasbs40th.com

https://www.jasbs40th.com/
https://www.jasbs40th.com/
https://www.jasbs40th.com/
https://www.jasbs40th.com/